
  

N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS  DE  LA  PRESSE

PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 3 - 4 - 8 - 2 - 13

3 - 4 - 8 - 2 - 13 - 1 - 5 - 6
2 - 4 - 6 - 15 - 3 - 10 - 12 - 13

3 - 1 - 2 - 4 - 6 - 15 - 7 - 9
3 - 5 - 1 - 2 - 6 - 11 - 15 - 1215 - 12 - 11 - 9 - 10

7 - 14
16

EUROPE 1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 26 JUILLET 2022

TURF.FR :
OUTSIDERS:

COMPIEGNE - 16 PARTANTS
PRIX DU CHATEAU DE COMPIEGNE

8ème COURSE (R1) - Corde à Gauche
Plat - Handicap Divise - 55 000 € - 2 000 Mètres

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGECorde POIDS

EN KG

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

QUARTE/TIERCE/COUPLE Départ de la course: 16h00mn    Fermeture des T.P.E: 16h00mn
Véritable modèle de régularité, Antelope Canyon (3) a échoué du minimum à l’occasion 
de son premier essai dans un handicap. Bien placé dans les stalles, il débute à 
Compiègne avec la ferme intention d’ouvrir son palmarès. Final Gesture (4), quant à elle, 
vient de perdre son statut de maiden à Dieppe. Cette représentante Godolphin n’a pas 
encore montré l’étendue de son talent et pourrait trouver sa voie à ce niveau. 
Régulièrement pris en note dans les courses à conditions, Mashuk (8) et Maestrante (13) 
ont le profil pour percer dans les handicaps. Entre eux, nous intercalerons Sunray (2), 
impériale dans le Quinté+ du 7 juillet. Malgré sa pénalisation de quatre kilos, cette élève 
du très en forme Nicolas Clément peut poursuivre sur sa lancée. Jugé sur sa quatrième 
place du 14 juin, sur le parcours qui nous intéresse, Great Rotation (1) a son mot à dire. 
Gemmyo (5) et Bevan (6) compléteront notre choix.

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du Pmu-mali  www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officiel
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GREAT ROTATION

SUNRAY

ANTELOPE CANYON

FINAL GESTURE

GEMMYO

BEVAN

SALERNITANO

MASHUK

JOLYMPA

SAVOUREUSE

OLAWAY

AK ISHAN

MAESTRANTE

FOXY MUSIC

GALANTHUS

JOLI PRINCE

T.PICCONE

S.MAILLOT

S.PASQUIER

M.BARZALONA

T.TRULLIER

D.BOCHE

M.VELON

H.BESNIER

C.DEMURO

C.LECOEUVRE

G.MOSSE

R.THOMAS

E.HARDOUIN

A.LEMAITRE

M.GUYON

A.POUCHIN

32.250

35.500

26.370

20.200

16.460

28.540

9.600

6.650

29.900

16.800

10.700

4.950

4.300

1.900

1.900

15.150

12/1

7.5/1

4/1

4.5/1

15/1

14/1

28/1

13/1

25/1

26/1

22/1

18/1

13/1

33/1

9/1

45/1

H.GREWE

N.CLEMENT

A.FABRE 

HA.PANTALL

C&Y.LERNER 

L.GADBIN

G.BIETOLINI

MF.WEISSMEIER

G.BIETOLINI

FH.GRAFFARD 

S.DEHEZ 

P.BARY 

F.BRESSON 

P&J.BRANDT 

A.FABRE 

MME C.WHITFIELD

5-4-0-1-8

1-1-7-6-0

2-4-2-4-3

1-2-2-0

0-8-3-1-3

3-3-5-3-5

3-6-5-2

3-2-5-6

7-7-2-3-1

9-6-9-2-9

1-2-4-3

2-6-5-8

4-4-7-6

4-8-6

8-4-7

7-1-5-2-5

8

3

1

6

14

16

11

9

12

7

5

13

15

4

10

2

M3

F3

H3

F3

H3

H3

M3

M3

F3

F3

F3

M3

H3

F3

F3

H3

59

58.5

58.5

58.5

57.5

57

56.5

56.5

54.5

54.5

54.5

53.5

53.5

53.5

53.5

53

E.SAUREN

MLLE C.WILLS

F. STABLES IRELAND L

GODOLPHIN SNC

C.BERQUIER

S.DOUSSOT/A.JACOB/G.LOGGIA

ST ELIAS STABLES LLC

STALL MIGO

S.BACCI

M. INTERNATIONAL/PS.GRAS

G.PARIENTE

N.BIZAKOV

C. SALET/ C. BRESSON

H. DU LOGIS SAINT GERM

WESTERBERG

MME C.KOCHWAGNER

SIYOUNI GLOBAL WAND

D. APPROACH SNAKE DANCER

KITTEN'S JOY HOOP OF COLOUR

DUBAWI SECRET GESTURE

SHALAA NEKO

ZARAK SAVANNA DAYS

KITTEN'S JOY SHE STAYS ROLLIN

SHALAA MISS KRUK

OLYMPIC GLORY VERNISSAGE

SIYOUNI KNYAZHNA

GALIWAY OLANGA

RECORDER SALVATION

MOTIVATOR REAL MAESTRANZA

DABIRSIM LUCKY GAME

SIYOUNI NUIT POLAIRE

AMERICAN DEVIL ONE AND ONLY

ARRIVÉE QUINTE+/TIERCE DU 24/07/22: 6 - 10 - 9 - 7 - 4
COUPLÉ G: 6-10 OU 10-6 / A: 6-10 OU 10-6 / B: 6-9 OU 9-6 / C: 10-9 OU 9-10



C
O
M
P
O
S
I
T
I
O
N
 
&
 
I
M
P
R
E
S
S
I
O
N
 
/
 
G
R
A
P
H
I
S
T
E
 
P
M
U
-
M
A
L
I
 
/
2
0
2
2
 

������

������

������

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

EQUIDIA 

EUROPE 1

TURF.FR

ALSACE

PARISIEN

2      4      6    15    3   10    12    13

3     4       8     2    13    1     5      6

3      6      2    10    9     4     1     11

4      3     6    11      7    1      8     2

3      5      1     2     6    11   15    12

3     15     1     4     2     6    12     9

3     4      6      2     8    11   12      7

3      1      2     4     6    15     7      9

PROVINCE COURSES 

TURFOMANIA

ZONE TURF


